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Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’ye, 
antepfıstığı üretiminde yaşanan sorunlar ve çözüm 
önerileri konulu rapor sunduklarını belirten GTB 
Başkanı Mehmet Akıncı, raporda Antepfıstığına 
tarımsal ürün desteği sağlanmasının üretime ve 
ülke ekonomisine sağlayacağı katkıları belirttikle-
rini ifade etti.
Gaziantep başta olmak üzere Türkiye’nin 27 farklı 
il ve ilçesinde yaklaşık iki yüz bin kişiye ekmek 
kapısı olan Antepfıstığının destekleme programının 
dışında kalmasından dolayı üretici ve işletmecilerin 
çeşitli sorunlarla karşı karşıya kaldığını kaydeden 
Akıncı, bu konuda sektör adına atılacak en önemli 
adımın ürüne prim desteği sağlanması olduğunu 
söyledi.
Stratejik bir öneme sahip olan antepfıstığında üre-
timin teşvik edilerek, çiftçinin bu ürüne yönlendiril-
mesi için direkt veya kilo başına olmak üzere prim 
desteği sağlanabileceğini vurgulayan Akıncı, bunun 
yanı sıra fındıkta olduğu gibi dekar başına 170 lira 
alan bazlı gelir desteği modelinin de benimsenebi-
leceğini kaydetti.

Tarımsal desteğin ekonomik açıdan devlete önemli 
girdiler sağlayacağını aktaran Akıncı, açıklamalarını 
şöyle sürdürdü:
“Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından bu yıl 
ülkemizdeki tahmini antepfıstığı rekoltesi 240 bin 
ton olarak açıklandı. Fakat üründe prim desteği uy-
gulanmamasından dolayı toplam rekoltenin ancak 
yüzde 30’luk bir dilimi tescil edilebilmekte. Geriye 
kalan kısım ise maalesef şu an için kayıt altına 
alınamamakta. Bu kayıt dışılıktan dolayı devletimiz 
ciddi vergi kayıplarına uğramakta.  Gıda sanayinde 
üretim bandı her geçen gün genişleyen ve küresel 
ölçekte endüstriyel bir ürün haline dönüşen antep-
fıstığına verilecek olan destek ilk bakışta önemli bir 
maliyet gibi gözükse de, kâr zarar hesaplamalarına 
bakıldığında ürünün kayıt altına alınması halinde 
devletin alacağı stopaj ve BAĞ-KUR primi ile kara 
geçeceği net şekilde ortaya çıkmakta. Bu doğrul-
tuda Antepfıstığı yetiştiriciliğinin teşvik edilmesi, 
ürünün katma değerinin artırılması ve kayıt dışının 
engellenmesine yönelik bakanlığımızdan kültürel 
ürünümüze prim desteği talebinde bulunduk.”

Antepfıstığına tarımsal ürün destek talebi
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Antep-
fıstığının tarımsal ürün destek programı 
kapsamına alınmasının kayıt dışı ekonomi-
nin önüne geçilmesine ve ülke ekonomisine 
katkı sağlayacağını söyledi.

Gaziantep Valisi Davut Gül’e görevinde başarı 
dileklerinde bulunan GTB Meclis Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu, ziyarette yaptığı konuşmada, Gaziantep 
tarımı ve gıda sanayisi hakkında bilgiler verdi.

Gaziantep’in tarım arazilerinin büyüklüğü açısından 
zengin bir yerleşim alanına sahip olmamasına 
rağmen, tarıma dayalı sanayide ülkenin lokomotif 
şehirlerinin başında geldiğini kaydeden Tiryakioğlu, 
kentin un, makarna, bulgur ve tekstil gibi tarım 
kökenli birçok sektörde ülke üretiminin yarısından 
fazlasını karşıladığını söyledi.

Çeşitli illerde üretilen birçok tarımsal ürünün 
Gaziantep’te işlenerek iç ve dış pazarlara sunul-
duğunu belirten Tiryakioğlu, bu ürün gruplarının 

başında ise antepfıstığının geldiğini söyledi.
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise 
konuşmasında, Gaziantep Valisi Gül’e görevinde 
muvaffakıyetler dileyerek, borsanın faaliyetleri 
ve sürdürdüğü projeler hakkında açıklamalarda 
bulundu.
Et Borsası, Antepfıstığı Lisanslı Depoculuk, Hububat 
Emtia Merkezi ve Antepfıstığı İşleme Pilot Tesisi gibi 
ülke ve bölge ekonomisine katkı sağlayacak global 
ölçekli projeler üzerinde çalıştıklarını kaydeden 
Akıncı, inşaat çalışmaları devam eden ve ihale 
işlemleri tamamlanan Et Borsası ile Antepfıstığı 
Lisanslı Depoculuk projelerini 2019 yılı içerisinde 
hizmete kazandırmayı hedeflediklerini söyledi.
GTB Meclis Divanı ve Yönetim kurulu üyelerinin 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Gaziantep Valisi Davut Gül ise Gaziantep’in sanayi 
ve ticarette önemli bir marka olduğunu, tarım 
sektörünün de mutlaka güçlü tutulması gerektiğini 
ifade etti.
Vali Gül, ülke ve kent ekonomisine katkı sağlayacak 
tüm çalışmalar için kapılarının 24 saat açık olduğu-
nu sözlerine ekledi.

Ziyarette, GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver 
Çokay, Yönetim Kurulu Başkan YardımcılarI Ali 
Alagöz, Cesim Arslan, Yönetim Kurulu Üyeleri Bilal 
Darı, Turgay Doğan, Nebi Koca, Meclis Katip Üyesi 
Ahmet Karakan, Meclis Üyesi Mevlüt Polat ve Genel 
Sekreter Özgür Bayram’da  hazır bulundular.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis 
Divanı ve Yönetim Kurulu üyeleri, Gaziantep Valisi Davut 
Gül’ü ziyaret ederek, hayırlı olsun temennisinde bulundular.

GTB’den Vali Gül’e ziyaret



İMO Gaziantep Şube Başkanı Gökhan Çeliktürk ve yönetim kurulu 
üyelerini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren GTB Başkanı 
Mehmet Akıncı, borsanın faaliyetleri, biten ve devam eden projeleri 
hakkında bilgiler verdi.

Gaziantep’in tarıma dayalı sanayide Türkiye’nin lokomotif şehirlerinin 
başında geldiğini kaydeden  Akıncı, bu potansiyele yeni projelerle güç 
katarak daha üs noktalara taşıma gayreti içerisinde olduklarını ifade 
etti.

İMO Gaziantep Şube Başkanı Çeliktürk ise konuşmasında , odanın 
sürdürdüğü faaliyetler, inşaat sektöründe yaşanan sorunlar ve çözüm 
önerileri hakkında açıklamalarda bulundu.

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Gaziantep Şube Başkanı 
Gökhan Çeliktürk ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan 
heyet, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti.
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile bir araya 
gelen İMO heyeti, ziyarette ikili iş birliği olanakları, inşaat 
sektörünün sorunları ve borsanın faaliyetleri hakkında 
görüş alışverişinde bulundular.

İMO’dan GTB’ye ziyaret
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Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, Meclis Divanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektö-
rü Prof. Dr. Ali Gür’ü ziyaret etti.

GAÜN’ün yarım asırlık tarihi geçmişi ile Türkiye’nin 
güzide üniversitelerinden biri olduğunu belirten GTB 
Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, ziyarette yaptığı 
konuşmada, Gaziantep Üniversitesinin akademik 
çalışmaları ve sürdürdüğü faaliyetlerle her dönem 
şehrin sosyal, kültürel ve ekonomik yaşantısına 
katkılar sunduğunu söyledi.
Tiryakioğlu, üniversite ile iş dünyası arasında var 
olan ikili iş birliği köprülerinin daha da geliştirilme-
sinin önemine dikkat çekti.

GTB Meclis Başkanı Mehmet Akıncı’da,  GTB’nin 
tamamlanan ve devam eden projeleri hakkında 
bilgiler verdi.

Akıncı, işlem hacmi bakımından Türkiye’nin en 
büyük 5 borsası arasında yer alan GTB’nin, tarım 
ve hayvancılık sektörünün gelişimine katkı sunacak 
projeler üzerinde çalıştığını söyledi.

GAÜN Rektörü Prof. Dr. Ali Gür ise GTB heyetinin 

ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
meclis divanı ve yönetim kurulu üyelerine yeni 
görevlerinde başarılar diledi.
Gaziantep Üniversitesinin eğitim faaliyetleri hakkın-
da  açıklamalarda bulunan Rektör Gür, Gaziantep 
Üniversitesinin Türkçe, İngilizce ve Arapça olmak 
üzere 3 dilde eğitim veren Türkiye’nin tek üniversi-
tesi olduğunu ifade etti.

Rektör Sözen’e, yeni görevinde başarı ve hayırlı 
olsun dileklerinde bulunan GTB Meclis Başkanı Ah-
met Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı, ziyarette borsanın faaliyetleri ve projeleri 
hakkında bilgiler verdiler.
Üniversiteler ile iş dünyası arasındaki ikili iş birliği-
nin güçlendirmesine yönelik uygulamaya konulan 
tüm projeleri önemsediklerini ve desteklediklerini 
vurgulayan GTB başkanları, bilim ve üretim arasın-
daki bağın ancak ortak faaliyetlerle kurulabileceğini 

dile getirdiler.

GTB başkanları, üniversite ile iş dünyası arasındaki 
etkin iş birliğinin sağlanmasının günümüz dünyası 
için, gerek yenilikçi ve katma değeri yüksek ürün-
lerin üretimi noktasında, gerekse de eğitim gören 
öğrencilerin iş hayatının şartlarını daha yakından 
tanımaları açısından elzem olduğunu ifade ettiler.
HKÜ Rektörü Sözen ise konuşmasında, GTB 
heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 

üniversitenin yaklaşık 1,5 yıl önce uygulamaya 
koyduğu CO- OP (Cooperative Education -Üniversite 
İş Dünyası İş birliği) projesi hakkında açıklamalarda 
bulundu. Ziyarette, GTB Meclis Başkan Yardımcısı 
Enver Çokay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali 
Alagöz, Yönetim Kurulu Üyesi Turgay Doğan, Meclis 
Kâtip Üyesi Ahmet Karakan ve Genel Sekreter 
Özgür Bayram’da hazır bulundular.

TOBB’un 5 yıldızlı A sınıfı akredite borsaları ara-
sında yer alan GTB,  TOBB oda/borsa akreditasyon 
sistemi çerçevesinde personellerine yönelik düzen-
lediği eğitim programlarını aralıksız sürdürüyor.

İKA desteğiyle 3 gün süreyle devam eden  eğitim-
lerde, Yönetim Sistemleri Eğitmeni ve Danışmanı 
Banu Yüksel tarafından ‘Süreç Yönetimi ve Risk 
Analizi’ konularında borsa personellerine bilgiler 
verildi.

Eğitim toplantılarının açılışında konuşan GTB Genel 

Sekreteri Özgür Bayram, akreditasyon sisteminin 
yaşayan bir süreç olduğuna işaret ederek bu 
durumun sürekli yenilenme ve gelişme arz ettiğini 
ifade etti.

GTB’nin üye memnuniyetini ön planda tutarak her 
zaman hizmet kalitesini en üst noktalara taşımayı 
kendine hedef seçtiğini kaydeden Bayram, bu 
nedenle personellerine yönelik gerçekleştirdikleri 
eğitimlerin hizmet kalitesinin AB standartlarına 
taşınması noktasında önem arz ettiğini söyledi.

Eğitimler esnasında öğrenilen metodolojiler ve 
yapılan uygulamaların, süreçlerin ve risklerin iyi-
leştirilmesine katkı sunacağını dile getiren Yönetim 
Sistemleri Eğitmeni ve Danışmanı Banu Yüksel 
ise ‘Süreç Yönetimi ve ISO 31000’e Uyumlu Risk 
Analizi’ hakkında açıklamalarda bulundu.

GTB meclis salonunda gerçekleştirilen ilk gün 
eğitimlerinde, süreç yönetimi hakkında açıklama-
larda bulunan Yüksel, eğitimin diğer  günlerinde ise  
süreç bazlı risk analizi hakkında  bilgiler verdi. 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
personellerine yönelik, İpekyolu Kal-
kınma Ajansının (İKA) ‘Teknik Destek 
Projesi’ kapsamında, ‘Süreç Yönetimi’ 
ve ‘Risk Analizi’ eğitimleri düzenlendi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı, meclis divanı ve yönetim 
kurulu üyeleri, Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi (HKÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Edibe Sözen’i ziyaret ederek, hayırlı 
olsun temennisinde bulundular.

GAÜN Rektörü Gür’e Ziyaret

Süreç yönetimi ve risk analizi eğitimi

HKÜ Rektörü Sözen’e Hayırlı Olsun Ziyareti

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Laboratuvar ve Depoculuk A.Ş Yönetim Kurulu 
Başkanı Nebi Koca, GTB laboratuvarının personel ve yüzey hijyeni (SWAP) 
analizlerinde akredite olduğunu açıkladı.

GTB laboratuvarında 
swap analizleri başladı

GTB Laboratuvar ve Depoculuk A.Ş Başkanı Nebi 
Koca, yaptığı yazılı açıklamada, personel hijyeni, ci-
haz, ekipman, yüzey hijyeni ve ortam bakteri sayımı 
analizi konularında hizmet vermeye başladıklarını 
kaydetti.

Gıda üretimi yapan firmalarda çalışan personellerin 
üst düzey önem göstermesi gereken konuların 
başında hijyenin geldiğini belirten Koca, açıklama-

sında şu görüşlere yer verdi:

“Mikrobiyal bulaşmanın kaynaklandığı en önemli 
noktaların başında personel ve ekipmanlar gelmek-
tedir. Bu iki noktaya azami derece önem verilmesi 
halinde gıda üretimi yapan firmaların, insan tüketi-
mi için daha kaliteli ve hijyenik üretim yapabilme-
leri söz konusudur. Belirlenen bu iki kritik kontrol 
noktasının düzenli periyotlarla örnekler alınarak 

analizlerinin yapılması ve kayıtlarının tutulması 
hem sağlık açısından hem de kalite belgelendirme-
si için gerekmektedir. Bu sebeple Laboratuvarımız, 
gıda üretimi yapan işletmelerden alınan numune-
lerde TÜRKAK ’tan akredite olarak; Personel Hijyeni 
(Swap), Cihaz, Ekipman, Yüzey hijyeni (Swap) ve 
Ortam Bakteri Sayımı Analizi yapılarak, müşterile-
rimize hızlı ve doğru sonuçlarla hizmet verilmeye 
başlanmıştır.”
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Adana’da bir Otel’de gerçekleştirilen toplantıya, 
banka yöneticilerinin yanı sıra Adana, Gaziantep, 
Mersin, Hatay, Osmaniye ve Kilis illerinden oda ve 
borsaların temsilcileri katılım gösterdi.

Toplantı öncesi gazetecilere açıklamalarda bulunan 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,  “Bu toplantı-
larla, reel sektörle finans sektörü birbirlerini daha iyi 
anlayacak  ve ortak çözümler geliştirecek “dedi.

Reel sektör ile finans sektörünün el ele verdiğini be-
lirten Hisarcıklıoğlu, “Bu tarihimizde bir ilk. İlk defa 
finans sektörü ile reel sektör birlikte ‘Ne yapabili-
riz?’ diye çalışıyoruz. Bu kapsamda, şuna inanıyoruz 

ki hepimiz Türkiye için varız. Birbirimizle ayrılmaz 
bir bütünüz. Biz varsak finans sektörü var, finans 
sektörü varsa biz varız. Bu tekerlek bu tümsekte 
kalmaz, bu tümseği aşacağız. İnişinin de daha hızlı 
olacağına inanıyorum” ifadesini kullandı. 
Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Başkanı Hüseyin Aydın 
da “Neyi iyi yapıyoruz, neyi daha iyi yapabiliriz 
bunları konuşacağız, öz eleştiri yapacağız. İnşallah 
ülkenin hep birlikte büyümesine katkı sağlayacağız. 
Biz olmadan büyüme olmuyor, siz olmadan biz 
olamıyoruz. Aynı gemideyiz” diye konuştu.

Toplantıda, GTB Yönetim Kurulu Üyesi Turgay Doğan 
ve Meclis Üyesi Orhan Çetin’de hazır bulundular.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis 
Üyeleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Türkiye Bankalar Birliği iş birliğiyle 
düzenlenen, ‘Reel Sektör-Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme” toplantısına katıldı.

Sudan Kuzey Koufan Valisi Ahmed Moham-
med Haroon, Sudan Ankara Büyükelçisi You-
sif Ahmed El Tayeb El Kordofani ve beraber-
lerindeki heyet, Gaziantep Ticaret Borsasını 
(GTB) ziyaret etti.

Sudan heyetinden işbirliği  ziyareti

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve yönetim 
kurulu üyeleri tarafından karşılanan Sudan heyetine, 
Gaziantep ekonomisi hakkında bilgiler verildi.

Türkiye’nin en fazla ihracat yapan 6’ıncı şehrinin Ga-
ziantep olduğunu belirten Akıncı, kentten 2017 yılında 
6 milyar 552 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirildiğini 
söyledi.
Türkiye ile Sudan arasında geçmişi çok eskilere dayanan 
köklü bağların bulunduğuna işaret eden Akıncı, “Sudan 
ile Osmanlı dönemine uzanan ticari, kültürel ve kardeşlik 
bağlarımız var. Bu bağlamda özellikle son dönemlerde iki 
ülke arasında tarım alanında yapılan anlaşmaları ve bu 
noktada atılacak tüm adımları çok önemsiyoruz” dedi.

Gaziantep ekonomisi hakkında bilgiler almak ve yerinde 
incelemelerde bulunmak üzere kente geldiklerini 
kaydeden Sudan Kuzey Koufan Valisi Ahmed Moham-
med Haroon ise yaptığı konuşmada amaçlarının iki ülke 
arasındaki iş birliği olanaklarını daha da geliştirmek ol-
duğunu söyledi. Sudan’ın, tarım ve hayvancılığın yanı sıra 
çeşitli alanlarda yatırımcılara cazip avantajlar sunduğunu 
belirten Haroon, Türk yatırımcıları ülkelerine beklediklerini 
kaydetti. Ziyarette, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cıları Ali Alagöz, Cesim Arslan, Yönetim Kurulu Üyesi 
Fatih Çakır ve Genel Sekreter Özgür Bayram’da hazır 
bulundular.
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GTB heyeti, reel sektör ve finans sektörü 
diyalog güçlendirme toplantısına katıldı


